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KULL ANMA TAL ĶM ATI  

 

METACARTĶN 2 g/10 ml oral ºzelti ieren flakon 

 

Aĵēzdan alēnēr. 

 

E tki n  m adde:  10 ml solüsyonda 2  g levokarnitin içerir. 

 

Yardēmcē maddeler: Malik asit, sodyum benzoat, sakarin sodyum, portakal aroması 

 

Bu ilacē kullanmaya baĸlamadan ºnce bu KULLANMA TALĶMATINI dikkatlice 

okuyunuz, ¿nk¿ sizin iin ºnemli bilgiler iermektedir. 

¶ Bu kullanma talimatēnē saklayēnēz. Daha sonra tekrar okumaya ihtiya duyabilirsiniz. 

¶ Eĵer ilave sorularēnēz olursa, l¿tfen doktorunuza veya eczacēnēza danēĸēnēz.  

¶ Bu ila kiĸisel olarak sizin iin reete edilmiĸtir, baĸkalarēna vermeyiniz.  

¶ Bu ilacēn kullanēmē sērasēnda, doktora veya hastaneye gittiĵinizde doktorunuza bu ilacē 

kullandēĵēnēzē sºyleyiniz. 

¶ Bu talimatta yazēlanlara aynen uyunuz. Ķla hakkēnda size ºnerilen dozun dēĸēnda y¿ksek 

veya d¿ĸ¿k doz kullanmayēnēz. 

 

Bu Kullanma Talimatēnda: 

 

1. ME TAC A R T ĶN  nedir ve ne iin kullanēlēr? 

2. METACARTĶN ôi kullanmadan ºnce dikkat edilmesi gerekenler 

3. METACARTĶN  nasēl kullanēlēr? 

4. Olasē yan etkiler nelerdir? 

5. METACARTĶN ôin saklanmasē 

 

B a ĸlēklarē yer almaktadēr. 

 

1. METACARTĶN  n ed ir ve n e iin kullanēlēr? 

 

METACARTİN , L - karnitin adlı etkin maddeyi içeren bir ilaçtır. L- ka rnitin , memeli lerin 

enerji metabolizması için zorunlu olan doğal bir maddedir. Özellikle kalp kası ve iskelet 

kasları gibi dokular için gerekli olan enerji üretimini sağlamak üzere yağ asitlerinin 

mi tokondri  (bir hücre içi organeli) girişini kolaylaştırır. 

 

METACARTİN, 15 ml’lik amber rengi şişeler şeklinde sunulur. Berrak, renksiz veya açık sarı 

renkli sıvı görünümündedir. 
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METACARTİN , aşağıdaki durumların tedavisinde kullanılır: 

¶ Birincil karnitin yetersizliği, 

¶ İkincil karnitin yetmezliği (hemodiyaliz uygulanan hastalarda görülen karnitin  

yetmezliği dahil). 

2. METACARTĶNôi k u ll an mad an  ºnce d ik k at ed il mesi ger ek en ler  

 

ME T ACART ĶNôi aĸaĵēdaki du ru mlarda KUL L ANMAYINI Z  

 

¶ Eğer METACARTİN ôin herhangi bir bileşenine karşı aşırı duyarlıysanız. 

 

ME T ACART ĶNôi, aĸaĵēdaki du ru mlarda D ĶKKATL Ķ KULL ANINI Z  

 

¶ İnsulin veya oral hipoglisemik tedavi(ağız yoluyla alınan kan şekerini düşürücü 

tedavi) alan şeker hastalarında L- karnitin uygulanması hipoglisemiye(kan şekeri 

düşüklüğü) yol açabilir. Bu hastalarda kan şekeri düzeyleri düzenli olarak 

iz lenmel idi r.  

¶ METACARTİN  ile tedaviniz sırasında doktorunuz ilaca verdiğiniz klinik cevabı, 

hayati belirtilerinizi, kan kimyanızı, plazma ve idrar karnitin konsantrasyonlarınızı 

periyodik olarak kontrol edebilir ve gerekirse dozaj ayarlaması yapabilir, 

¶ Di yali z  has tasıysanız veya ağır böbrek yetersizliğiniz varsa, METACARTİN ’in atılımı 

böbrekler yoluyla gerçekleşemeyeceğinden, ilacın esas parçalanma ürünlerinin 

(trim eti lamin [ TMA]  ve trimeti lamin - N - oksi t [ TMAO] ) kanda birikm esi nedeni yl e 

ağız yoluyla uygulanan formülasyonları yüksek dozlarda uzun süre kullanmamanız 

gerekir. Böyle bir birikim, idrarda, nefeste ve terde ağır bir balık kokusuna sebep olan 

trimetilamin birikimine yol açar. Bu durum, damar yoluyla uygulamada gözlenmez. 

¶ METACARTİN ile birlikte kan pıhtılaşmasını engelleyen ilaç (kumarinik ilaçlar; örn: 

varfarin) kullanıyorsanız, INR değerlerinizde (kan pıhtılaşma değerleri) artış 

görülebilir. Bu nedenle, değerleriniz normale dönene kadar kan testlerinizin 

(pıhtılaşma testleri ve diğer testlerin) başlangıçta haftalık, sonraki dönemde aylık 

olarak kontrol edil mesi gerekmektedi r.  

 

Bu uyarılar, geçmişteki herhan gi bir d önemde dahi olsa siz in için geçerliyse lütfen 

doktorunuz a danışınız.  

 

ME T ACART ĶNôin yiyecek  ve iecek ile kullanēlmasē 

METACARTİN , tercih e n yemek sırasında veya yemekten sonra alınır.  

www.ilac101.com

https://ilac101.com


3  

 

Hamil eli k  

 

Ķlacē kullanmadan ºnce doktorunuza veya eczacēnēza danēĸēnēz.  

 

METACARTİN ger ekli  olm ad ıkça gebelik döneminde kullanılm amal ıd ır.  

Tedaviniz sērasēnda hamile olduĵunuzu fark ederseniz hemen doktorunuza veya eczacēnēza 

danēĸēnēz.  

 

E mzi r me  

 

Ķlacē kullanmadan ºnce doktorunuza veya eczacēnēza danēĸēnēz.  

 

METACARTİN’in emziren kadınlarda kullanılması önerilmez. 

 

 

Ara ve makine kullanēmē 

 

METAC ART İN , araç veya makine kullanma becerinizi olumsuz yönde etki lemez .  

 

ME T AC ARTĶNôin ieriĵinde bulunan bazē yardēmcē maddeler hakkēnda ºnemli b il gil er  

METACARTİN içeriğinde herhangi bir uyarı gerektiren yardımcı madde bulunmamaktadır. 

Diĵer ilalar ile birlikte kullanēmē 

İnsülin ile veya oral hipoglisemik tedavi (ağız yoluyla alınan kan şekerini düşürücü tedavi) 

alan şeker hastalarında METACARTİN uygulaması hipoglisemiye (kan şekerinin aşırı 

düşmesi) yol açabilir. Bu nedenle şeker hastası iseniz METACARTİN kullanmadan önce 

doktorunuza danışınız. 

METACARTİN ile birlikte kan pıhtılaşmasını engelleyen ilaç (kumarinik ilaçlar; örn: 

varfarin) kullanıyorsanız, INR değerlerinizde (kan pıhtılaşma değerleri) artış görülebilir. Bu 

nedenle, değerleriniz normale dönene kadar kan testlerinizin (pıhtılaşma testleri ve diğer 

testlerin) başlangıçta haftalık, sonraki dönemde aylık olarak kontrol edilmesi gerekmektedir. 

Eĵer reeteli ya da  reetesiz herhangi bir ilacē ĸu anda kullanēyorsanēz veya son zamanlarda 

kullandēnēz ise, l¿tfen doktorunuza veya eczacēnēza bunlar hakkēnda bilgi veriniz. 

 

3. METACARTĶN  nasēl kullanēlēr? 

 

¶ Uygun kullanēm ve doz/uygulama sēklēĵē iin talimatla r:  

Yetişkinlerde, 50 kg ağırlığındaki hasta için tavsiye edilen günlük doz, günde 2- 3 d efa 1  g’dır 

(1 g L - karnitin ).  
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Tedaviye günde kg başına 50 mg’lık dozla başlanmalı, tolerans ve klinik cevap gözlenerek 

yavaş artırılmalıdır. 

İlaca olan tahammülünüz tedavinin ilk haftasında ve her doz artırmadan sonra doktorunuz 

tarafından yakından izlenir. 

 

Tedavinin devamı yetmezliğin tabiatına bağlı olmakla beraber genellikle 1- 12 ay arasında 

değişir; bazı hastalarda hayat boyu devam edilmelidir. Doktorunuz METACARTİN  il e 

tedavinizin ne kadar süreceğini siz e bil direcekti r.  

 

¶ Uygul ama yolu  ve me to d u :  

Çözelti sıvı içeceklerle sulandırıldıktan sonra kullanılmalıdır. Dozlar eşit şekilde bütün güne 

bölünmeli, tercihen yemek sırasında veya yemekten sonra yavaş olarak alınmalıdır. 

 

¶ Deĵiĸik yaĸ gruplarē: 

¢ocuklarda kullanēm: Çocuklarda ve bebeklerde günlük doz, kg başına 50- 100 mg L -

karnitin’dir. Günde en çok 3 g’a kadar çıkılabilir. 

 

Ya ĸlēlarda kullanēm: Yaşlı hastalarda kullanımına ilişkin özel bir durum bulunmamaktadır. 

 

¶ ¥zel kullanēm durumlarē: 

Bºbrek yetmezliĵi: Böbrek yetmezliği olan hastalarda yüksek dozlarda uzun süreli kullanım 

önerilmemektedir. 

Karaciĵer yetmezliĵi: Karaciğer yetmezliği olan hastalarda kullanımına ilişkin özel bir 

durum bulunmamaktadır. 

 

Eĵer METACARTĶNônin etkisi nin ok g¿l¿ veya zayēf olduĵuna dair bir izleniminiz var ise 

doktorun uz veya eczacēnēz ile konuĸunuz.  

Kullanmanēz gerekenden daha fazla METACARTĶN  kullandēysanēz: 

 

METACARTİN  ile aşırı doza bağlı bir etkilenme bildirilmemiştir. Aşırı doz ishale sebep 

olabilir. Bu durumda doz azaltılmalı ve destekleyici tedavi uygulanmalıdır. 

 

METACARTĶN ôden kullanmanēz gerekenden fazlasēnē kullanmēĸsanēz bir doktor veya eczacē 

i l e  konuĸunuz.  
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METACARTĶN ' i  kullanmayē unutursanēz 

 

Unutulan dozlarē dengelemek iin ift doz almayēnēz. 

 

ME T ACARTĶN  ile tedavi sonlandērēldēĵēnda oluĸab il ecek  etkil er  

L - karnitin fizyolojik bir üründür ve bu sebeple alışkanlık ya da bağımlılık riski göstermez. 

 

4. Olasē yan etkiler nelerdir? 

Tüm ilaçlar gibi METACARTİN’in içeriğinde bulunan maddelere duyarlı olan kişilerde yan 

etki ler olabili r.  

Aĸaĵēdakilerden biri olursa, METACARTĶN
ô
i  kullanmayē durdurunuz ve DERHAL 

doktorunuza bildiriniz veya size en yakēn hastanenin acil bºl¿m¿ne baĸvurunuz: 

¶ Nöbet 

Bunların hepsi ciddi yan etkilerdir. Acil tıbbi müdahale gerekebilir. 

 

Yan etki ler aşağıdaki kategorilerde gösterildiği şekilde sınıflandırılmıştır: 

Çok yaygın : 10 hastanın en az 1'inde görülebilir. 

Yaygın : 10 hastanın birinden az, fakat 100 hastanın birinden fazla görülebilir. 

Yaygın olmayan : 100 hastanın birinden az, fakat 1.000 hastanın birinden fazla görülebilir. 

S e yr ek  :1.000 hastanın birinden  az , fakat 10.000 hastanın birinden fazla 

görülebilir. 

Çok seyrek : 10.000 hastanın birinden az görülebilir. 

Bil inm i yor  : El deki veril erden h arek etl e tahmin edilemi yor.  

S eyrek :  

¶ Bulantı 

¶ Kusma  

¶ İshal 

¶ Mide krampları 

¢ok seyrek: 

¶ Balık kokusuna benzer vücut kokusu (dozun azaltılmasıyla hafifleyebilir veya ortadan 

kalkabili r)  

¶ INR değerlerinde artış (kan pıhtılaşma yeteneğini gösteren bir test) 
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B il in miyor:  

¶ Hafif kas güçsüzlüğü belirtileri (kandaki üre oranı normalin üzerinde olan hastalarda) 

Eĵer bu kullanma talimatēnda bahsi gemeyen herhangi bir yan etki ile karĸēlaĸērsanēz 

doktorunuzu veya eczacēnēzē bilgilendiriniz. 

 

Yan etkilerin raporlanması 

Kullanma Talimatında yer alan veya almayan herhangi bir yan etki meydana gelmesi 

durumunda hekiminiz, eczacınız veya hemşireniz ile konuşunuz. Ayrıca karşılaştığınız yan 

etkileri www.titck.gov.tr sitesinde yer alan “İlaç Yan Etki Bildirimi” ikonuna tıklayar ak ya  

da 0 800 314 00 08 numaralı yan etki bildirim hattını arayarak Türkiye Farmakovijilans 

Merkezi (TÜFAM)’ne bildiriniz. Meydana gelen yan etkileri bildirerek kullanmakta 

olduğunuz ilacın güvenliliği hakkında daha fazla bilgi edinilmesine katkı sağlamış 

olacaksınız. 

 

5. METACARTĶN ônin saklanmasē 

 

METACARTĶN ôi ocuklarēn gºremeyeceĵi, eriĸemeyeceĵi yerlerde ve ambalajēnda saklayēnēz. 

 

25 °C’nin altındaki oda sıcaklığında saklayınız. 

Son kullanma tarihiyle uyumlu olarak kullanēnēz. 

S on kull anma tarihi  geçmiş veya kullanılmayan ilaçları çöpe atmayınız! Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığınca belirlenen toplama sistemine veriniz. 

 

Kutu ¿zerinde yazēlē olan son kullanma tarihinden sonra METACARTĶN ôi kullanmayēnēz. 

 

R u h sat s ah ibi : World Medicine  İlaç Sanayi ve Ticaret A. Ş. 

  Bağcılar/İSTANBUL 

¦retim yeri:  Farmamag Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Bağlariçi Caddesi No:14 Kat:2  

Avcılar/İSTANBUL 

 

Bu kullanma talimatē éééé..tari hinde onaylanmēĸtēr. 
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